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П Р Е Г Л Е Д 
на невработени лица со состојба на 29.02.2016 

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.02.2016 до 29.02.2016 година 
 

  

     

 

 

  

 Опис Вкупно Без образование и 
со основно 

образование 

Непотполно средно  
образование 

Завршено средно 
образование 

Више образование Високо 
образование 

Магистри на науки Доктори на науки 

  Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Вкупно евидентирани 
невработени лица 

116245 46938 46679 15626 16557 4669 35467 16035 2079 1003 14466 8980 966 609 31 16 

2 = 3 + 4 + 5 
+ 6 

Прилив (лица кои стекнале 
статус невработен во текот 
на дадениот период) 

6863 3091 2326 911 831 285 2555 1173 78 41 996 633 76 48 1 0 

3 Лица кои прв пат се 
пријавиле во евиденција на 
невработени 

1079 480 309 138 40 16 473 176 4 3 232 133 21 14   

4 Од работен однос 
(независно пред колку 
време престанал работниот 
однос) 

3130 1530 720 278 467 169 1332 679 51 29 528 357 32 18   

5 Од симнати од евиденција 
на невработени по сите 
законски основи 

1841 767 902 367 224 72 510 212 19 8 170 98 15 10 1 0 

6 Од евиденција на други 
лица кои бараат работа 

813 314 395 128 100 28 240 106 4 1 66 45 8 6   

7 = 8 + 9 + 
10 

Одлив (лица кои престанале 
да се водат во евиденција 
на невработени) 

7219 3300 2181 896 977 294 2585 1191 115 56 1279 802 81 60 1 1 

8 Засновале работен однос 4033 1972 948 406 496 158 1568 747 58 27 894 579 68 54 1 1 

9 Симнати од евиденција по 
законски основ 

2358 946 886 356 364 91 774 323 50 25 277 150 7 1 0 0 

10 Преминале во евиденцијата 
на други лица кои бараат 
работа 

828 382 347 134 117 45 243 121 7 4 108 73 6 5   

 

 

 


